
UCHWAŁA NR XXVI/177/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadania w zakresie 
budowy i modernizacji dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Perzów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego w formie dotacji w kwocie 270.000,00 zł 
(dwieście siedemdziesiąt tysięcy zł) ze środków własnych gminy na realizację następujących inwestycji: 

1. Budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 5716P w miejscowości Domasłów. 

2. Modernizacja części drogi powiatowej nr 5716P, poprzez wykonanie nakładki asfaltowej 
w miejscowości Trębaczów. 

2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Perzów a Powiatem Kępińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5479FF-16CE-4FF3-836A-B6BD5A55F5D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVI/177/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadania w zakresie 
budowy i modernizacji dróg powiatowych. 

Powiat Kępiński zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe w zakresie realizacji wspólnych inwestycji 
budowy i modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Perzów. 

Proponuje się, aby w ramach udzielonej pomocy finansowej przeprowadzić realizacje następujących 
zadań inwestycyjnych: 

1.Budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 5716P w miejscowości Domasłów. 

2.Modernizacja części drogi powiatowej nr 5716P, poprzez wykonanie nakładki asfaltowej 
w miejscowości Trębaczów. 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, szczegółowy zakres robót oraz zasady rozliczania 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Perzów a Powiatem Kępińskim. 

Inwestycje mają na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców, a także stanu ciągów komunikacyjnych. 
W związku z tym gmina proponuje udzielenie pomocy finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego - 
Powiatu Kępińskiego w kwocie do 270.000,00 zł. 

W budżecie gminy na 2021 rok zaplanowano środki w wysokości 270.000,00 zł. w dziale 600, rozdział 
60014 § 6300.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5479FF-16CE-4FF3-836A-B6BD5A55F5D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

